
 

 

Editörden… 

İstem Dergisinin 35.sayıdan itibaren editörlüğünü yürütmekte olan 
kıymetli hocam Prof. Dr. Mustafa Yıldırım bu görevi şahsıma devretmiş 
bulunmaktadır. 2,5 yıl boyunca büyük emek ve fedakarlıklarla editörlüğü 
yürüten ve derginin bugüne ulaşmasında katkıları bulunan Prof. Dr. 
Mustafa Yıldırım’e yaptığı hizmetlerden ötürü teşekkürü bir borç bilirim. 
Bundan sonraki süreçte de kıymetli görüş ve düşüncelerinden İstem ailesi 
olarak istifade etmeye devam edeceğimizi söylemek isterim. 

Dergimizin kalitesini daha yukarılara çıkarmak için editör kurulu-

muzla birlikte yoğun mesai sarf etmekteyiz. Bu amaçla dergimiz, ulusla-
rarası yayın kriterlerini sağlamış olup uluslararası indekslere başvurular-
da bulunmuştur. Dergimizin yayın hayatında herhangi bir olumsuzluk 
yaşanmaması için İstem editör kurulu gecesini gündüzüne katarak feda-
karca çaba sarf edip 40. sayımızı yayına hazır hale getirmiştir.. 

Dergimizin yayın hayatında herhangi bir aksaklık olmaması için İs-
tem editör kurulu olarak özverili bir çaba gösterdik. Bu hususta editör 
yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Fatma Şeyma Boydak ve Dr. Öğr. Üyesi 
Ayşe Parlakkılıç Mucan, alan editörlerimiz Doç.Dr. Murat Ak, Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Yıldırım, Arş. Gör. Maşide Kamit, Öğr. Gör.Erol Uğraş-
kan veArş. Gör.Mehmet Ali Yavuz’a teşekkür ederim. Ayrıca bu sayıdan 
itibaren alan editörü olarak dergimize hizmet vermek için yayın kurulu-
muza katılan iki arjkadaşımız Arş.Gör. Yusuf Büyükyılmaz ve Arş.Gör. 
Mehmet Emin Demir’e de şükranlarımı sunarım. Çabalarımızın sonucun-
da 40. sayımızı çıkarmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

40. sayımızın içeriğinde İslâm Tarihi ile ilgili 4 araştırma makalesi 
ve, Türk İslâm Edebiyatı ile ilgili 1 adet araştırma makalesi,“ Türk İslâm 
Sanatları Tarihi ile ilgili 2 araştırma makalesi ve 1 kitap tanıtımı olmak 
üzere üzere toplam 8 adet makale yer almaktadır. Alanında uzman kişiler 
tarafından yazılan bu telifatlar ilim dünyasının istifadesine sunulmuş-
tur.  

Girmemize çok az sürenin kaldığı 2023 yılının ülkemiz ve tüm insan-
lık için hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Haziran 2023’de yayımla-
nacak olan 41. sayımızda buluşmak üzere sağlık, huzur ve başarı dilerim-
le.. . 

Ali Dadan 

 

 


